平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

（１）第2四半期連結累計期間業績予想
東日本大震災の不透明さの強く残る状況でありましたが、当初の見込みよりも好調な業績となりました。
情報システム事業におきましては、情報公開機器ＢｉＧＭＯやホールコンピューティングシステムＣ２の拡販に努め、好業績
となりました。また、制御システム事業におきましては、機種の評価が高く販売台数が増加したことと、下半期に予定してい
ました機種が第2四半期の販売となったこともあり業績が向上いたしました。

（２）通期連結業績予想
上半期の堅調な業績を踏まえて、通期業績を修正いたしました。

（業績予想に関する注意事項）
業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月2日
各 位

上場会社名 ダイコク電機株式会社

代表者 代表取締役社長 栢森 雅勝

（コード番号 6430）

問合せ先責任者 取締役総務部長 丹羽 時重

（TEL 052-581-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 △900 △900 △900 △60.87

今回修正予想(B) 28,000 2,000 2,000 1,000 67.64

増減額(B-A) 6,500 2,900 2,900 1,900

増減率(%) 30.2 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

16,510 612 682 241 16.31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 △1,500 △1,500 △1,500 △101.46

今回修正予想(B) 43,000 700 800 100 6.76

増減額(B-A) 5,000 2,200 2,300 1,600

増減率(%) 13.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

34,483 226 356 △342 △23.14